
Zprávy z výboru  

1) Výbor schválil žádost orto odd. v Olomouci o zakoupení a bezplatné zapůjčení 
fotografické techniky pro toto oddělení. 

2) Výbor schválil finanční příspěvek na úhradu ubytování na letošním kongresu 
EOS prof.Kamínkovi, který se v rámci kongresu zúčastní NEBEOP, a 
příspěvek na úhradu kongresového poplatku EOS as.Štefkové, která též 
v rámci kongresu se zúčastní jednání „Teachers Forum“. 

3) Komise pro příští termín atestačních zkoušek (11.a 12.prosinec 2012 Praha) – 
výbor doporučuje zachovat složení komise jako v jarním termínu. 

4) Výbor upozorňuje na nebezpečí uzavření nevýhodné a nechtěné smlouvy 
zaplacením faktury za nabídku určitých neznámých, zejména zahraničních 
firem, nabízejících zpravidla zajištění mezinárodní publicity. Nechtěným 
uzavřením takovéto smlouvy se vystavujeme riziku i několikanásobné další 
platby za služby, které jsme si vědomě neobjednali a nepřejeme si je. 
 
Výbor ČOS přeje všem členům ČOS příjemné strávení letních měsíců, 
dostatek odpočinku, a těší se na setkání se všemi v září na kongresu ČOS 
v Luhačovicích. Součástí kongresu bude jako každoročně plenární schůze, 
ovšem tentokrát s volbami. Výbor zve všechny, zejména řádné členy ČOS 
s volebním právem, aby se zúčastnili volební schůze dne 20.9.2012 a 
mohli tak ovlivnit k obrazu svému chod své odborné organizace. 
 
 
Za výbor ČOS 
Jiří Petr 
 
 

 
 
 
 

 


